

สรุปผลการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างห้องประชุมอำเภอเหล่าเสือโก้ก				
ขนาด	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร				
ที่ตั้งโครงการ	ที่ว่าการอำเภอเหล่าเสือโก้ก อ.เหล่าเสือโก้ก จ.อุบลราชธานี				
ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4	จำนวน	4	แผ่น		
ประมาณราคา วันที่ 23 มกราคม 2566					

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้าง ประเภทงานอาคาร	689,565.96	1.3065	900,917.92	เงื่อนไข
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					- หักเงินประกันผลงาน ..0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			900,917.92	
	ปรับราคาเป็นเงิน			900,000.00	
	ตัวอักษร				(- เก้าแสนบาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเหล่าเสือโก้กที่ 249/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปรีดา ชนะพลชัย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยภัทร สุวรรณผา)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา สินเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โพนเมือง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องประชุมอำนวยการเหล็ก
ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร
ที่ตั้งโครงการ ที่ว่าการอำเภอพลาเสือกัก อ.พลาเสือกัก จ.อุบลราชธานี
ประมาณการโดย นายยุทธนา สิมติม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	คิณฉบับระดับ ไม้อาคารและบริเวณรอบอาคาร	520.00	ลบ.ม.	75.00	39,000.00	20.00	10,400.00	49,400.00	
1.2	ชุดฐานรากถาวรค้ำยัน	50.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	6,000.00	6,000.00	
1.3	ทรายหยาบรองกันพื้นฐานรากและรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	280.37	2,242.96	90.00	720.00	2,962.96	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้นฐานราก	2.00	ลบ.ม.	1,700.00	3,400.00	398.00	796.00	4,196.00	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 Ksc.) สุตโยธาธิการฯ	27.00	ลบ.ม.	1,962.00	52,974.00	436.00	11,772.00	64,746.00	
1.6	แบบหล่อ/ไม้แบบ/ค้ำยัน (ใช้หมุนเวียน)	41.00	ลบ.พ.	400.00	16,400.00	-	-	16,400.00	
1.7	ค่าประกอบแบบหล่อ/ไม้แบบ/ค้ำยัน	126.00	ตร.ม.	-	-	133.00	16,758.00	16,758.00	
1.8	ตะปูผสมขนาด	10.00	กก.	37.00	370.00	-	-	370.00	
1.9	- RB6 SR24	97.00	เส้น	55.00	5,335.00	9.00	873.00	6,208.00	
1.10	- RB9 SR24	150.00	เส้น	120.00	18,000.00	20.00	3,000.00	21,000.00	
1.11	- DB12 SD40	116.00	เส้น	207.00	24,012.00	30.00	3,480.00	27,492.00	
1.12	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	37.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
2	งานเหล็ก								
2.1	มุ่งแผ่นเหล็กติดลอน Metal sheet (สี) 0.3 มม.+ ทราย 5 มม.	165.00	ตร.ม.	280.00	46,200.00	70.00	11,550.00	57,750.00	
2.2	ครอบเส้นและครอบขัง Metal sheet สี 0.3 มม.	37.00	เมตร	100.00	3,700.00	70.00	2,590.00	6,290.00	
2.3	สกรู-D"	3.00	กล่อง	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.4	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	15.00	ยอน	700.00	10,500.00	270.00	4,050.00	14,550.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเจ้าอาเภอพลาเสือกักที่ 249/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายปรีดา ชนะพลชัย)
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายชัยภัทร สุวรรณผา)
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายยุทธนา สิมติม)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องประชุมอำเภอเหล่าเสือโก้ก

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ที่ตั้งโครงการ ที่ว่าการอำเภอเหล่าเสือโก้ก อ.เหล่าเสือโก้ก จ.อุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายยุทธนา สิ้นเต็ม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	21.00	ท่อน	640.00	13,440.00	240.00	5,040.00	18,480.00	
2.6	เหล็กแบริงแบบกัลวาไนซ์ 1" x 2" x 1.2 มม.	31.00	ท่อน	260.00	8,060.00	145.00	4,495.00	12,555.00	
2.7	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8" ขนาด 20 x 305 x 1.6 ซม. สีรองพื้นน้ำตาล	52.00	เมตร	89.00	4,628.00	45.00	2,340.00	6,968.00	
3	งานฝ้าเพดานและตกแต่ง								
3.1	ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมเบอร์ทพทา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	72.00	ตร.ม.	260.00	18,720.00	80.00	5,760.00	24,480.00	
3.2	ผู้สามารถทอหรือสร้างโครงร่างเหล็กชุบสังกะสี	65.00	ตร.ม.	250.00	16,250.00	60.00	3,900.00	20,150.00	
3.3	น้ำมัน PVC ขนาด 290 x 0.7 x 4 ซม. สีไม้สัก ภายใน+นอก	50.00	เส้น	88.00	4,400.00	30.00	1,500.00	5,900.00	
3.4	ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายในและภายนอก)	137.00	เมตร	40.00	5,480.00	30.00	4,110.00	9,590.00	
4	งานผนังและตกแต่ง								
4.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน (อิฐแดง 4 รู ขนาด 6x6x15 ซม.)	72.00	ตร.ม.	200.00	14,400.00	80.00	5,760.00	20,160.00	
4.2	ฉาบปูนเรียบ	144.00	ตร.ม.	80.00	11,520.00	80.00	11,520.00	23,040.00	
4.3	เสาเอ็น และ ทับหลัง ค.ส.ล. รวมเหล็กเสริมB9	80.00	เมตร	55.00	4,400.00	50.00	4,000.00	8,400.00	
4.4	ผนังบ่อดูดขยะรพศ.อีก โครงสร้างเหล็ก 1"x1" ตามแบบ	10.00	ตร.ม.	850.00	8,500.00	100.00	1,000.00	9,500.00	
4.5	แผงหน้าจั่ววัสดุสำเร็จ 6" สีอ่อนเหล็กขึง โครงสร้างเหล็ก	7.00	ตร.ม.	450.00	3,150.00	90.00	630.00	3,780.00	
4.6	กาแล็คติหน้าจั่ว ขนาดตามแบบ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00	
5	งานพื้นและตกแต่ง								
5.1	พื้นผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ 24x24 (ไม่มีลาย)	72.00	ตร.ม.	450.00	32,400.00	150.00	10,800.00	43,200.00	
5.2	พื้นผิวขัดยา	65.00	ตร.ม.	80.00	5,200.00	60.00	3,900.00	9,100.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเหล่าเสือโก้กที่ 249/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายปรีดา ชนะพลชัย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยภัทร สุวรรณณา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายยุทธนา สิ้นเต็ม)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องประชุมอำเภอเหล่าเสือโก้ก

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ที่ตั้งโครงการ ที่ว่าการอำเภอเหล่าเสือโก้ก อ.เหล่าเสือโก้ก จ.อุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายยุทธนา สิมเต็ม ประมาณราคามือวันที่ 23 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานประติมากรรม - ผนังต่าง								
6.1	ป.1 งานตามแบบ	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
6.2	ป.2 งานตามแบบ	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
6.3	น.1 งานตามแบบ	5.00	ชุด	12,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
7	งานทาสี								
7.1	สีพลาสติกทากาภายใน	72.00	ตร.ม.	35.00	2,520.00	30.00	2,160.00	4,680.00	
7.2	สีพลาสติกทากาภายนอก	72.00	ตร.ม.	35.00	2,520.00	30.00	2,160.00	4,680.00	
7.3	สีน้ำมัน	90.00	ตร.ม.	40.00	3,600.00	30.00	2,700.00	6,300.00	
8	งานระบบไฟฟ้า								
8.1	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 เหล็ก 2 สาย 63A 6 ช่อง	1.00	ตู้	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00	
8.2	ตู้เหล็ก 0.30X0.45 เมตร พร้อมกุญแจเหล็ก ล็อค	1.00	ชุด	800.00	800.00	50.00	50.00	850.00	
8.3	โคมไฟระย้า 9 หลอด LED	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	300.00	600.00	14,600.00	
8.4	ไฟเส้น LED Strips รีบบิ้น 220V 5W Daylight	26.00	เมตร	110.00	2,860.00	5.00	130.00	2,990.00	
8.5	ดาวนไลท์ LED 5W. พร้อมครอบแผงปลอกสีเหลี่ยม ทรงชุด	2.00	ชุด	400.00	800.00	100.00	200.00	1,000.00	
8.6	ดาวนไลท์ LED 5W. พร้อมครอบแผง ครบชุด	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	100.00	1,000.00	4,500.00	
8.7	ไฟโซล่าเซลล์ 250W LED 4 ทิศทาง UFO (พร้อมเสา 3 ไร่เงิน)	10.00	ชุด	4,000.00	40,000.00	200.00	2,000.00	42,000.00	
8.8	สายไฟฟ้า VAF แบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.ม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	900.00	900.00	500.00	500.00	1,400.00	
8.9	สายไฟฟ้า VAF แบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.ม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งเจ้าอาเภอเหล่าเสือโก้กที่ 249/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรีตา ชนะพลชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยภัทร สุวรรณผกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา สิมเต็ม)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องประชุมอำเภอเหล่าเสือโก้ก

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ที่ตั้งโครงการ ที่ว่าการอำเภอเหล่าเสือโก้ก อ.เหล่าเสือโก้ก จ.อุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายยุทธนา สิมติม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.10	สายไฟฟ้าโมดูลาร์ VAF ขนาด 2 x 4 ตร.มม. ยาว 30 ม.	1.00	ม้วน	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
8.11	สายไฟฟ้าโมดูลาร์ THW-A 1 x 25 ตร.มม. ขนาด 100 ม.	0.30	ม้วน	2,100.00	630.00	700.00	210.00	840.00	
8.12	สวิตช์ไฟฟ้าเดี่ยว รวมครบฝั่งหนึ่ง	5.00	ชุด	90.00	450.00	50.00	250.00	700.00	
8.13	ปลั๊กไฟฟ้า รวมครบฝั่งหนึ่ง	4.00	ชุด	90.00	360.00	50.00	200.00	560.00	
8.14	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC (รวมข้อต่อต่างรูปแบบที่เลือก)	20.00	ย่อน	50.00	1,000.00	20.00	400.00	1,400.00	
8.15	ชุดสายกราวป้องกันไฟฟ้ารั่ว สายดินพร้อมแท่งทองแดงเสมอ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
8.16	เหล็ก 3 ช่อง	1.00	ชุด	70.00	70.00	20.00	20.00	90.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน							689,565.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเหล่าเสือโก้กที่ 249/2565 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปรีดา ชนะพลชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยภัทร สุวรรณผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา สิมติม)